Meditatio. Impressum Mediolani per Nobilem virum D. Petrum Antonium de Castilione, ac opere arteque Johannis Antonii de onate. *Post 1477. Char. goth. f. Caes. Leng. I. p. 182. Sax. p. 608.*

5314. Eadem. Gallice. *Ad calcem: Cy finist le tres bel et prouffitable livre des meditations sur la vie de Jesu Christ prins sur les quatre evangelistes et compose par venerable pere Ludolphe religieux de l'ordre des chartreux. Et translate de latin en francoys par — frere Guillaume femenaud maistre en theologie de lordre de monseigneur Saint francois — Imprime a Paris pour Anthoine verard marchand libraire demourant devant la rue neuve nostre dame a l ymage Saint Jehan l Evangeliste ou au Palais. Char. goth. cum Figg. f. Heineck. n. Nachr. v. Künstl. p. 259.*

5315. Expositio Ludolfi Carthusiensis in Psalterium: qui et auctor fuit vite christi. *Praeit Epistola Jac. Wimpfelingii: Ex Spiritis kalen. Januarij. Anno virginiei partus. MCCCCXCI. Ad calcem:*

Perge ludolfe foras: variasque feraris in vrbes.

Doctorum placido suscipiare sinu.

Ingrediare domos arcas penetralia cellas.

Multa det hospicium bybliotheca tibi.

Sequuntur Petrarche Psalmi penitentiales et confessionales. Char. goth. col. 2. Signat. f. Am. Weif.

5316. Lunarium. *Italice. In quo reperiuntur Conjunctiones et Oppositiones lunae et eclipses solis et lunae per anni Circulum, Festa mobilia, Aureus numerus, Litera Dominicalis. Pertinet ab anno 1488 ad 1550. Char. goth. Steph. Planck Romae. Sine Sign. 4. min. Aud. p. 451.*

5317. Incipit tractatus de matrimonio et legitimatione editus a Reverendo. d. Johanne Lupi de Yspania Segobiense decano etc. *Ad calcem: Deo gratias Amen. f. Caes.*

5318. Eiusdem Tractatus de Libertate Ecclesiastica. *Dicatur Francisco de Piccolominibus Cardinali Diac. S. Eustachii. Senis sexto kal. Sept. 1491. qui fortasse locus et annus typi. f. Dresd. I. p. 116.*

5319. Antonii Luschi Vicentini Inquisitio super XI. Orationes Ciceronis, et alia similia. *Char. lat. elegans. f. Caes.*

5320. Incipiunt Moralia super totam bibliam fratris Nicolai de Lira etc. *Ad calcem: Igitur ego frater Nicolaus de lyra de ordine fratrum minorum deo gratias ago, qui dedit mihi gratiam hoc opus incipiendi et perficiendi anno domini. M. CCC. XXXIX. in die sancti Georii martiris etc. Adfunt Additiones Pauli Burgensis et Replicae Matthiae Dorinck. Item Catalogus hebraicorum nominum. Char. goth. Sine Num. pagg. et Lit. initial. Linear. 72. f. maj.*

f. maj. Am. Camp. Neob. Nic. U. v. Freyt. adp. II. p. 735. Masch B. P. II. V. 3. p. 359.